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+ l) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

-l\ t ---

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 1dri.



x Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nu.ri. coproprietarilor"

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit tegii
agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formr de metare pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau
insumatl depigeqte 5.000 de euro

de cult, colec{ii de artd qi
universal, a ciror valoare

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inultimele 12 luni

Descriere sumari Anul dob6ndirii

Nstura bunului
instriinat

Data
instrlinErii

Persoana citre care s-a
instriinat

Forma
instrii*Erii Valoarea



IV. Active financiare

l" Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati ; ;;il.or acestora dep6qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate"

depozit
sau alte

$I Investtre.

bancar sau
sisteme cu

'Laregorttle 
^tnd-icate 

sunt: (l) cont curent sau echivqlente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) .fonduri de investit'ii sau ecltivalente, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anutuifiscar anterior).

2' Plasamente' investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, daci varoarea de pia{i insumatd a tuturoracestora depiqeqte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iire gi participdrire in strdindtate.

Institu{ia care adm in iit.earf
, Si ldresa acesteia Tipul* Valug - Sotd/valoa yta zi.
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*Calesoriile indicate .sunr.

Emitent fitlu/societatea iffi
ar sau asociat/beneficiar de imprumut

NumIr de titturil
cota de participare Yaloarea total6 la zi

*categoriile indicate sunt" (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acorcJate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5 echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garan{ii emise in beneficiur unui terf, bunuri ach

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5qeqte 5.(

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

te in sistem leasing qi alte
de euro

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau.subven{ionat( fafi de valoarea o" pia}ii
i*lf,i,T:H,o_.j.,"^Ti:""":?:T:ii:i,:1t:i;f comirciare, regii uutonf_e lompanii/socierr{i nafionate sauinstitu{ii publice romflneqti sau striine, i-nciusiv burse, creoite, garan{ii, d".;il;;T;H:ffiilrT:t:lr::J;:cele ale angajatorului, a cflror valoare individuati u"nu** 500 de euro*

1.1. Titula]

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at I[-kn



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului qi ale membrilor sdi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate"

'ea.itul anuai

L Veni:turi din salorii
l.l. Titular Bc-Vf tt&s.o a^oo o
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2. Veniluri din activitdli independente

Titular
fd"ooo

O"OQO2.2" So[/sofie

3, Venituri din ceda,reafolosinlei bunurilor
Titular

3.2. So!/so[ie

4. knituri din investi{ii

4.1. Titu

4.2. So!/so!ie

5. Venituri din pensii

5.2. Sof/solie

Titular

5.2. So/solie



Prezenta decrara{ie constituie act 
.pubric qi rispund potrivit legiicaracterul incomplet al datelor menfionate"

Data completirii

\9,sk,}*tS

penale pentru inexactitatea sau


